АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 .03.2022 года                                                                                           № 35
О внесении изменений в постановление администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 17 августа  2021 года № 71 «Об установлении пороговых значений размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, для признания граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории  Ильевского сельского поселения на 2021 год»
      В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Приказом Минрегиона РФ от 25.02.2005 г. N 17 "Об утверждении Методических рекомендаций для органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления по установлению порядка признания граждан малоимущими в целях постановки на учет и предоставления малоимущим гражданам, признанным нуждающимися в жилых помещениях, жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма", Законом Волгоградской области от 4 августа 2005 г. N 1096-0Д «О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений», руководствуясь Уставом Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
постановляет:
    1. Внести в постановление № 71 от 17.08.2021 «Об установлении пороговых значений размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, для признания граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Ильевского сельского поселения на 2021 год»,  следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

       Установить на 2022 год пороговое значение размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи гражданина-заявителя, для признания граждан малоимущими, в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в размере 10000,00 рублей.

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Ильевского

сельского поселения                                                          И.В. Горбатова